РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

                                               «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»368002, Хасавюртовский район

Республика Дагестан ,с. Могилевское,ул Гагарина 2 mg-shkola@yandex.ru,

ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928) 520 05 55

_____________________________________________________________________________

15.06.2020                                                                                                               № 67

ПРИКАЗ

по МБОУ Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова

О выдаче аттестатов о среднем общем образовании

На основании Постановления Правительства от 10.06.2020 № 842 «Об

особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования и вступительных

испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и программам

специалитета в 2020 году», пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России

от 11.06.2020 № 295 «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном

общем и среднем общем образовании в 2020 году», решения педагогического совета

МБОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова» (протокол № 5 от 15.06.2020) и приказом

МБОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова»от 15.06.2020 г № 65 «О признании в 2019-

2020 учебном году результатов промежуточной аттестации за 11 класс результатами

государственной итоговой аттестации в МБОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившим обучение по образовательным программам среднего общего

образования обучающихся 11-го класса по списку согласно Приложению №1.

2. Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним обучающимся 11-

го класса, успешно выдержавшим ГИА-11 2020 года.

4. Отчислить обучающихся 11-го класса в связи с завершением обучения по

программам среднего общего образования по списку согласно приложению №1.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                         /Магомедов Р,М./

mailto:mg-shkola@yandex.ru

Приложение № 1 к приказу

от 15.06.2020 № 67

Список обучающихся 11 класса МБОУ "Могилевская СОШ им. Н. У. Азизова"

№ п/п класс ФИО Дата рождения

1.  11 Баматгераев  Абубакар Арсенович 28.09.2002

2.  11 Гаймурадова Шукран Рахмановна 30.08.2002

3.  11 Дербишева Калипат Муртазалиевна 25.03.2003

4.  11 Дингаев Ахмед Баширович 29.04.2002

5.  11 Задаев Тимерлан  Элхаевич 20.02.2003

6.  11 Исмаилова  Асият  Магомедовна 30.08.2002

7.  11 Исрапилов Исрапил Узунгаджиевич 10.11.2002

8.  11 Магомедова Заира Магомедовна 02.11.2002

9.  11 Мусаев Ибрагим Гусейнович 24.02.2003

10.  11 Нухаев Магомед Магомедкамилевич 04.03.2003

11.  11 Сайдарбаев Сайдарбий Рустамович 20.06.2003

12.  11 Сиражудинова Саида Сиражудиновна 30.11.2002